

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 2-31	Rozebranie ław z betonu pod krawężniki	m ³		
d.1	0812-03	75.0*0.2*0.3	m ³	4.50	
				RAZEM	4.50
2	KNR 2-31	Rozebranie krawężników betonowych o wymiarach 15x30cm, na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.1	0813-03	75	m	75.00	
				RAZEM	75.00
3	KNK 2-06	Rozbiórka chodników, wysepek przystankowych i przejść dla pieszych z płyt betonowych o wymiarach 35x35x5cm na podsypce piaskowej	m ²		
d.1	0810-01	800	m ²	800.00	
				RAZEM	800.00
4	KNR 2-31	Rozebranie obrzeży o wymiarach 6x20cm, na podsypce piaskowej	m		
d.1	0814-01	73.0+61.0+32.0+53.0+30.0+31.0+50.0	m	330.00	
				RAZEM	330.00
5	KNR 2-31	Rozebranie ogrodzenia z siatki w ramach z kątowników	m		
d.1	0818-05	70	m	70.00	
				RAZEM	70.00
6	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów, kolumn wykonanych z cegieł na zaprawie cementowej	m ³		
d.1	0349-04	70.0*1.2*0.5	m ³	42.00	
				RAZEM	42.00
2		Nawierzchnie z kostki			
7	KNR 2-31	Rowki pod obrzeża betonowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat.I-II	m		
d.2	0401-03	395	m	395.00	
				RAZEM	395.00
8	KNR 2-31	Ława betonowa zwykła pod obrzeża betonowe	m ³		
d.2	0402-03	395.0*0.2*0.3	m ³	23.70	
				RAZEM	23.70
9	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na ławie betonowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.2	0407-05	395	m	395.00	
				RAZEM	395.00
10	KNR 2-31	Krawężniki granitowe uliczne typu A 20/25 cm wystające na podsypce cementowo-piaskowej z demontażu 70%	m		
d.2	0403-03	75	m	75.00	
				RAZEM	75.00
11	KNR 2-31	Koryta o głębokości 20 cm wykonywane mechanicznie na całej szerokości chodników w gruncie kategorii I-IV	m ²		
d.2	0101-01	576.0+135.0	m ²	711.00	
				RAZEM	711.00
12	KNR 2-31	Koryta wykonywane mechanicznie na całej szerokości chodników w gruncie kategorii I-IV - za każde dalsze 5cm ponad 20cm	m ²		
d.2	0101-02	Krotność = 2	m ²	711.00	
		711			
				RAZEM	711.00
13	KNR 2-31	Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV - grunt rodzimy	m ²		
d.2	0103-04	711	m ²	711.00	
				RAZEM	711.00
14	KNR 2-31	Warstwa odsączająca o grubości po zagęszczeniu 10cm w korycie, zagęszczana ręcznie	m ²		
d.2	0104-01	711	m ²	711.00	
				RAZEM	711.00
15	KNR 2-31	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 10cm	m ²		
d.2	0114-07	711	m ²	711.00	
				RAZEM	711.00
16	KNR 2-31	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8cm - za każdy dalszy 1cm	m ²		
d.2	0114-08	Krotność = 1.6	m ²	711.00	
		711			
				RAZEM	711.00
17	KNR 0-11r95	Nawierzchnie z kostki betonowej grubości 80mm na podsypce z miału kamiennego grubości 50mm z wypełnieniem spoin miałem kamiennym - chodnik	m ²		
d.2	0316-03	576	m ²	576.00	
				RAZEM	576.00
18	KNR 0-11r95	Wjazdy bramowe z kostki betonowej grubości 80mm na podsypce z miału kamiennego grubości 50mm z wypełnieniem spoin miałem kamiennym	m ²		
d.2	0323-03	135	m ²	135.00	
				RAZEM	135.00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3		Ogrodzenia i murki			
19	KNR-W 4-01	Plantowanie (niwelacja) terenu ze ścięciem wypukłości do 10cm w gruncie ka-	m ²		
d.3	0101-09	tegorii III			
		Krotność = 2			
		70.0*3.0	m ²	210.00	
				RAZEM	210.00
20	KNR 2-21	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 16-20cm	szt		
d.3	0111-01				
		25	szt	25.00	
				RAZEM	25.00
21	KNR 2-02	Ściany oporowe żelbetowe z ręcznym układaniem betonu - część pozioma	m ³		
d.3	0238-01	prostokątna o stopie płaskiej			
		35.0*0.3*1.2	m ³	12.60	
				RAZEM	12.60
22	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia ze stali żebrowanej w budowlach monoli-	t		
d.3	0290-04	tycznych			
		0.15	t	0.15	
				RAZEM	0.15
23		Wywóz kontenerem i utylizacja gruzu	kpl		
d.3					
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.00
24		Demontaż i ponowny montaż ławek	kpl		
d.3					
		5	kpl	5.00	
				RAZEM	5.00
25		Demontaż i ponowny montaż koszy na śmieci	kpl		
d.3					
		2	kpl	2.00	
				RAZEM	2.00
26	KNR 2-02	Ogrodzenie z siatki o wysokości 1,5m na słupkach stalowych z rur stalowych	m		
d.3	1803-02	60mm w rozstawie 2,4m, obsadzonych w cokole			
		25	m	25.00	
				RAZEM	25.00
27	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.		
d.3	1406-04				
		10	szt.	10.00	
				RAZEM	10.00